Rodrigo josé 
Correia / PSC ; Ronalce Moacir Dalchiavan / PP ; Vilmar Maccari / PDT 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordiná1ia n º 228 de 2019, Autoriza o 
Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2019, no valor de R$ 
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) . Autor: Augustinho Zucchi 2013 a 2016 -
Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 2932, Processo: 228/2019, Turno: Segundo, 
Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples -
conforme o art. 37 do RI o presidente não vota - Ausente na sessão o vereador Cadinho